vonatkozó rendelkezéseit kell alkalmazni. 

3. A JÁTÉK IDŐTARTAMA 

A Játék 2025. október 1. napja 0 óra 00 perctől 2025. október 31. nap 23 óra 59 percig tart.  

4. A JÁTÉK MENETE 

4.1. NYEREMÉNYEK SORSOLÁSA 

4.1.1 nyeremény (ÓRÁNKÉNTI NYEREMÉNY) –  összesen 744 (hétszáznegyvennégy) 

darab nyeremény 
Plüss Maggi csibe figura (részletek a II. számú mellékletben) 

Lebonyolító a Játék kezdő időpontját megelőzően, 2025. szeptember 25. napján 10:10 órakor 
közjegyző jelenlétében a Játék időtartama tekintetében az 5.1.1. pontban írt nyereményre 
vonatkozóan a Játék időtartama alatti összesen 744 (hétszáznegyvennégy) darab nyerő 
időpontot sorsol ki.  
A nyerő időpontok meghatározása a véletlenszerűség elvének eleget tevő számítógépes 
program segítségével közjegyző jelenlétében történik. A közjegyző által hitelesített 
jegyzőkönyvet Lebonyolító elzárt helyen őrzi és gondoskodik arról, hogy annak tartalmát a Játék